

Obiectivul: Pretura sectorului Ciocana

Obiectul: Lucrări de reabilitare a pădurii-parc "Râșcani" cu reamenajarea trotuarului tranzitoriu, pe terenul cu nr. cad. 0100313.494 situat în mun. Chișinău, str. Nicolae Dimo

Deviz local Nr.

3719/II-2-3 Forme arhitecturale mici si utilaje PG-4

Intocmit în preturi curente 2025-12-10

Valoarea de deviz 700 987,19 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari montari				
1	TsH91B	Instalarea urnelor. VPS	buc	25	541,8	13545
					424,8	10620
2	TsH91B	Instalarea urne (V=120l din beton si copac de metal)	buc	17	541,8	9210,6
					424,8	7221,6
3	Tex частъ	Instalare utilalajului teren de fitnes 0,5% (74709.83lei x0.005=373.55lei)	h-om	1	72	72
					72	72
4	Tex частъ	Instalare utilalajului teren de joaca pentru copii 0,5% (561656.0 lei x0.005=2808.28lei)	h-om	1	72	72
					72	72
		TOTAL 1.1. Lucrari montari				22899,6
		Inclusiv salariul				17985,6

Total ore manopera (ore)	249,8
Total greutate materiale (tone)	0

Total		22899,6
Asigurari sociale	24,0000%	4316,54
Total		27216,14
Cheltuieli de transport	7,0000%	343,98
Total		27560,12
Cheltuieli de regie	6,0000%	1653,61
Total		29213,73
Beneficiu de deviz	6,0000%	1752,82

Total Deviz fara TVA	30966,56
-----------------------------	-----------------

		2. Utilajele				
		2.1. Utilaj pentru aleie				
5	Radial plus	Cos de gunoi VPS 25	buc	10	4000	40000
					0	0
6	Radial plus	Cos de gunoi VPS 20	buc	11	5250	57750
					0	0
7	Radial plus	Cos de gunoi VPS 21	buc	4	2416,67	9666,68
					0	0
8	Decostone	Cos de gunoi (V=120l din beton si copac de metal)	buc	17	454,16	7720,72
					0	0
		TOTAL 2.1. Utilaj pentru aleie				115137,4
		Inclusiv salariul				0

		2.2. Elementele de joaca pentru copii				
9	Copfer.md	Complex de joaca OCEAN IP 504	buc	1	246583,33	246583,33
					0	0
10	Copfer.md	Complex de joaca "Toba"	buc	1	23805	23805
					0	0
11	Copfer.md	Complex de joaca "Xilofon"	buc	1	11400	11400
					0	0
12	Copfer.md	Complex de joaca "Xilofon"	buc	1	11400	11400
					0	0
13	Copfer.md	Complex sportiv "Street Workout" PTP 523-X	buc	1	59850	59850
					0	0
		TOTAL 2.2. Elementele de joaca pentru copii				353038,33
		Inclusiv salariul				0
		2.3. Elemente pentru fitness				
14	Copfer.md	Aparat fitness "Presa piept-Tractiuni spate" PTP 509T	buc	1	15333,33	15333,33
					0	0
15	Copfer.md	Aparat fitness "Extensie picioare-Steper" PTP 533T	buc	1	13218,33	13218,33
					0	0
16	Copfer.md	Aparat fitness dublu "Bare paralele" PTP 519T	buc	1	6133,33	6133,33
					0	0
17	Copfer.md	Aparat fitness dublu "Abdominal" PTP 515T	buc	1	8970,83	8970,83
					0	0
18	Copfer.md	Trenajer "AIR WALKER" PTP512T	buc	1	7583,34	7583,34
					0	0
19	Copfer.md	Aparat fitness dublu "Abdominal" PTP 513T	buc	1	7660,83	7660,83
					0	0
20	Copfer.md	Aparat fitness dublu "Hiperextensie-Abdominal" PTP 504T	buc	1	8970,83	8970,83
					0	0
21	Copfer.md	Aparat fitness Extensie picioare-Pendul PTP 528T	buc	1	10583,33	10583,33
					0	0
		TOTAL 2.3. Elemente pentru fitness				78454,15
		Inclusiv salariul				0

Total ore manopera (ore)	0
Total greutate materiale (tone)	0

Total	546629,88
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000% 6559,56

Total Deviz fara TVA	553189,44
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	584155,99
TVA (20%)	116831,2
TOTAL GENERAL	700987,19
Inclusiv salariul	17985,6

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Pretura sectorului Ciocana

Obiectul: Lucrări de reabilitare a pădurii-parc "Râșcani" cu reamenajarea trotuarului tranzitoriu, pe terenul cu nr. cad. 0100313.494 situat în mun. Chișinău, str. Nicolae Dimo

Devizul local de resurse Nr.

3719/II-2-3 Forme arhitecturale mici si utilaje PG-4

Intocmit în preturi curente 2025-12-10

Valoarea de deviz 700 987,19 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	203,7	72	14666,4
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,2	72	1814,4
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,9	72	1360,8
4	тех часть-fit	Stamutare utilajului	h-om	1	72	72
5	тех часть-joaca	Stamutare utilajului	h-om	1	72	72
Total manopera					17985,6	
Materiale						
1	2663102100000	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	3,528	1350	4762,8
2	4100126202818	Apă	m3	6,3	24	151,2
3	Cos VPS 20	Cos de gunoi VPS 20	buc	11	5250	57750
4	Cos VPS 21	Cos de gunoi VPS 21	buc	4	2416,67	9666,68
5	Cos VPS 25	Cos de gunoi VPS 25	buc	10	4000	40000
6	Ocean IP 504	Complex de joaca OCEAN IP 504	buc	1	246583,33	246583,33
7	PTP 504T	Aparat fitness dublu "Hiperextensie- Abdominal" PTP 504T	buc	1	8970,83	8970,83
8	PTP 509	Aparat fitness "Presa piept-Tractiuni spate" PTP 509T	buc	1	15333,33	15333,33
9	PTP 513T	Aparat fitness dublu "Abdominal" PTP 513T	buc	1	7660,83	7660,83
10	PTP 515T	Aparat fitness dublu "Abdominal" PTP 515T	buc	1	8970,83	8970,83
11	PTP 519T	Aparat fitness dublu "Bare paralele" PTP 519T	buc	1	6133,33	6133,33
12	PTP 523-X	Complex sportiv "Street Workout" PTP 523-X	buc	1	59850	59850
13	PTP 528T	Aparat fitness Extensie picioare-Pendul PTP 528T	buc	1	10583,33	10583,33
14	PTP 533	Aparat fitness "Extensie picioare- Steper" PTP 533T	buc	1	13218,33	13218,33
15	PTP512T	Trenajer "AIR WALKER" PTP512T	buc	1	7583,34	7583,34
16	Toba	Complex de joaca "Toba"	buc	1	23805	23805
17	Urna-120	Cos de gunoi (V=120l din beton si copac de metal)	buc	17	454,16	7720,72
18	Xilofon 1	Complex de joaca "Xilofon"	buc	1	11400	11400
19	Xilofon 2	Complex de joaca "Xilofon"	buc	1	11400	11400
Total materiale					551543,88	
Utilaj						
Total utilaj					0	

Total	546629,88
-------	-----------

Cheltuieli pentru depozitare	1,2000%	6559,56
TOTAL Deviz faraTVA		553189,44
Total		584155,99
TVA	20%	116831,2
TOTAL Deviz		700987,19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reabilitare a pădurii-parc "Râșcani" cu reamenajarea trotuarului tranzitoriu, pe terenul cu nr. cad. 0100313.494 situat în mun. Chișinău, str. Nicolae Dimo

Catalog de preturi unitare pentru obiectul
3719/II-2-3 Forme arhitecturale mici si utilaje PG-4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari montari				
1	TsH91B	Instalarea urnelor. VPS	buc			541,8
						424,8
1.1	2663102100000	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	0,084	1350	113,4
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,15	24	3,6
1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6	72	43,2
1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	72	32,4
1.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	72	349,2
2	TsH91B	Instalarea urne (V=120l din beton si copac de metal)	buc			541,8
						424,8
2.1	2663102100000	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	0,084	1350	113,4
2.2	4100126202818	Apă	m3	0,15	24	3,6
2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6	72	43,2
2.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	72	32,4
2.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	72	349,2
3	Тех часть	Instalare utilajului teren de fitnes 0,5% (74709.83lei x0.005=373.55lei)	h- om			72
						72
3.1	тех часть-fit	Stamutare utilajului	h-om	1	72	72
4	Тех часть	Instalare utilajului teren de joaca pentru copii 0,5% (561656.0 lei x0.005=2808.28lei)	h- om			72
						72
4.1	тех часть-joaca	Stamutare utilajului	h-om	1	72	72
		TOTAL 1.1. Lucrari montari				22899,6
		2. Utilajele				
		2.1. Utilaj pentru aleie				
5	Radial plus	Cos de gunoi VPS 25	buc			4000
						0
5.1	Cos VPS 25	Cos de gunoi VPS 25	buc	1	4000	4000
6	Radial plus	Cos de gunoi VPS 20	buc			5250
						0

6.1	Cos VPS 20	Cos de gunoi VPS 20	buc	1	5250	5250
7	Radial plus	Cos de gunoi VPS 21	buc			2416,67
						0
7.1	Cos VPS 21	Cos de gunoi VPS 21	buc	1	2416,67	2416,67
8	Decostone	Cos de gunoi (V=120l din beton si copac de metal)	buc			454,16
						0
8.1	Urna-120	Cos de gunoi (V=120l din beton si copac de metal)	buc	1	454,16	454,16
		TOTAL 2.1. Utilaj pentru aleie				115137,4
		2.2. Elementele de joaca pentru copii				
9	Copfer.md	Complex de joaca OCEAN IP 504	buc			246583,33
						0
9.1	Ocean IP 504	Complex de joaca OCEAN IP 504	buc	1	246583,33	246583,33
10	Copfer.md	Complex de joaca "Toba"	buc			23805
						0
10.1	Toba	Complex de joaca "Toba"	buc	1	23805	23805
11	Copfer.md	Complex de joaca "Xilofon"	buc			11400
						0
11.1	Xilofon 1	Complex de joaca "Xilofon"	buc	1	11400	11400
12	Copfer.md	Complex de joaca "Xilofon"	buc			11400
						0
12.1	Xilofon 2	Complex de joaca "Xilofon"	buc	1	11400	11400
13	Copfer.md	Complex sportiv "Street Workout" PTP 523-X	buc			59850
						0
13.1	PTP 523-X	Complex sportiv "Street Workout" PTP 523-X	buc	1	59850	59850
		TOTAL 2.2. Elementele de joaca pentru copii				353038,33
		2.3. Elemente pentru fitness				
14	Copfer.md	Aparat fitness "Presă piept-Tractiuni spate" PTP 509T	buc			15333,33
						0
14.1	PTP 509	Aparat fitness "Presă piept-Tractiuni spate" PTP 509T	buc	1	15333,33	15333,33
15	Copfer.md	Aparat fitness "Extensie picioare-Steper" PTP 533T	buc			13218,33
						0
15.1	PTP 533	Aparat fitness "Extensie picioare-Steper" PTP 533T	buc	1	13218,33	13218,33
16	Copfer.md	Aparat fitness dublu "Bare paralele" PTP 519T	buc			6133,33
						0
16.1	PTP 519T	Aparat fitness dublu "Bare paralele" PTP 519T	buc	1	6133,33	6133,33
17	Copfer.md	Aparat fitness dublu "Abdominal" PTP 515T	buc			8970,83
						0
17.1	PTP 515T	Aparat fitness dublu "Abdominal" PTP 515T	buc	1	8970,83	8970,83
18	Copfer.md	Trenajer "AIR WALKER" PTP512T	buc			7583,34
						0
18.1	PTP512T	Trenajer "AIR WALKER" PTP512T	buc	1	7583,34	7583,34
19	Copfer.md	Aparat fitness dublu "Abdominal" PTP 513T	buc			7660,83
						0
19.1	PTP 513T	Aparat fitness dublu "Abdominal" PTP 513T	buc	1	7660,83	7660,83
20	Copfer.md	Aparat fitness dublu "Hiperextensie-Abdominal" PTP 504T	buc			8970,83
						0

20.1	PTP 504T	Aparat fitness dublu "Hiperextensie-Abdominal" PTP 504T	buc	1	8970,83	8970,83
21	Copfer.md	Aparat fitness Extensie picioare- Pendul PTP 528T	buc			10583,33
						0
21.1	PTP 528T	Aparat fitness Extensie picioare-Pendul PTP 528T	buc	1	10583,33	10583,33
		TOTAL 2.3. Elemente pentru fitness				78454,15

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.